 Automatik, styring og overvågning – Prisliste 2026
  Prislisten er gældende fra 1.4.2026  •  Priserne er pr. stk., ekskl. moms, ab lager Greve.
  Dansk Procesventilation ApS tager forbehold for fejl, mangler og ændringer.
AUTOMATIK
Prislisten er gældende fra 1.4.2026  •   Priserne er pr. stk., ekskl. moms, ab lager Greve  •   Vi tager forbehold for fejl, mangler og ændringer
Dansk Procesventilation ApS   •   Vangeleddet 65   •   2670 Greve   •   Tlf. 61 279 379  •  www.dansk-procesventilation.dk
  Side 2:12
 Automatik, styring og overvågning

ES-90 0000100706
Automatikboks til ventilator. Forsyning 400 V,
3-faset. Indbygget kontaktor 5,5 kW.
Transformator 24 V for lyssæt i sugearme.
Justerbar efterløbstid fra 7 sek. til 6 min.
Induktiv sensor med 5 m kabel. NB: Relevant
motorværn (MS-xx) skal benyttes (bestilles
særskilt).
10.245,-
MS-0.9/1.3 0000100717
Motorværn til installation i automatikbokse
ES-90-005, M-1000 og SA-25/75.
Størrelse: 0,9-1,3 Amp.
(Til FUA-1300).
810,-
MS-1.4/2.0 0000100718 Størrelse: 1,4-2,0 Amp (til FUA-1800/2100). 810,-
MS-2.3/3.2 0000100719 Størrelse: 2,3-3,2 Amp (til FUA-3000). 810,-
MS-4.5/6.3 0000100720 Størrelse: 4,5-6,3 Amp (til FUA-4700). 810,-
MS-7.2/10 0000100721 Størrelse: 7,2-10,0 Amp 910,-
Prislisten er gældende fra 1.4.2026  •   Priserne er pr. stk., ekskl. moms, ab lager Greve  •   Vi tager forbehold for fejl, mangler og ændringer
Dansk Procesventilation ApS   •   Vangeleddet 65   •   2670 Greve   •   Tlf. 61 279 379  •  www.dansk-procesventilation.dk
  Side 5:12
Automatik, styring og tilbehør

HUBA-tryktransmitter uden display.
Trykområde: 0-2.500 Pa.
Udgangsstrøm: 4-20 mA.
2.540,-
HUBA-5000 HUBA-5000
HUBA-tryktransmitter uden display.
Trykområde: 0-5.000 Pa.
Udgangsstrøm: 4-20 mA.
2.540,-
VFD-1.1KW IP55 0000100723
Danfoss-frekvensomformer serie:
VLT®HVAC Drive FC100. (Tryktransmitter
bestilles særskilt).
1,1 kW, 3x400 V, 50 Hz, IP-55.
16.665,-
VFD-2.2 0000100724 2,2 kW, 3x400 V, 50 Hz, IP-55. 21.145,-
VFD-3 7900020720 3 kW, 3x400 V, 50 Hz, IP-55 22.560,-
VFD-4 0000100725 4,0 kW, 3x400 V, 50 Hz, IP-55. 24.050,-
VFD-5.5 7900020730 5,5 kW, 3x400 V, 50 Hz, IP-55. 26.765,-
VFD-7.5 7900020800 7,5 kW, 3x400 V, 50 Hz, IP-55. 31.270,-
VFD-11 7900020810 11 kW, 3x400 V, 50 Hz, IP-55. 39.405,-
NBA-022 NBA-022
Komplet eltavle med indbygget Omron MX2
frekvensomformer. Leveres færdigbygget med
alle ind- og udgange ført til terminaler, bl.a.
tilslutning for termistorer, tryktransmitter og
kontrolanordning. Leveres med netstøjsfilter,
termostatstyret køleventilator, aflåselig sikker-
hedsafbryder, kontakt på tavlefront med lys til
indikering og nulstilling af termistorfejl på
ventilatormotor samt manuel-0-auto-omskifter
på tavlefront. (Tryktransmitter bestilles
særskilt.)
2,2 kW, 3x400 V, 50 Hz, IP-54.
Ring
NBA-040 NBA-040 4,0 kW, 3x400 V, 50 Hz, IP-54. Ring
NBA-055 NBA-055 5,5 kW, 3x400 V, 50 Hz, IP-54. Ring
NBA-075 NBA-075 7,5 kW, 3x400 V, 50 Hz, IP-54. Ring
NBA-110 NBA-110 11,0 kW, 3x400 V, 50 Hz, IP-54. Ring
NBA-150 NBA-150 15,0 kW, 3x400 V, 50 Hz, IP-54. Ring
NBA-185 NBA-185 18,5 kW, 3x400 V, 50 Hz, IP-54. Ring
TK230-2 TK230-2
Trykkontrol TK230-2 (trykvagt) til overvågning
af tryk i ventilationskanaler. Trykkontrollen
indeholder lyd- og lysalarm, back-up batteri og